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1 Beskrivelse av anskaffelsen
Tromsø kommune ved Brann og redning, Beredskap ønsker:
Gjennomgang av eksisterende Risiko og Sårbarhetsanalyse Tromsø Brann og Redning, med
Beredskapsanalyse.

Ønsket leveringsdato ferdig produkt er høsten 2019, tentativt utgangen av September, dette for å
sikre kvalitet og bred medvirkning fra de ansatte i beredskapsenheten.

Ramme for oppdraget: Inntil NOK 200 000,-

2 Kontrakt og kontraktslengde
Kontrakt vil bli tegnet på bakgrunn av leverandørens tilbud og konkurransegrunnlag med vedlegg.

Tilbyder er pliktig til å sette seg inn i kontraktsbestemmelsene, vedlegg 1,  og gi tilbud som er i
overensstemmelse med disse.

Kontrakt lengde er ca 5-6 mnd fra kontrakt skrives

3 Forbud mot tjenester som er produsert i okkuperte områder
Tromsø kommunestyre viser til at kjøp av israelske varer/tjenester som er produsert i områder
under folkerettsstridig okkupasjon strider mot Tromsøkommunes etiske retningslinjer. Tromsø
kommune vil på denne bakgrunn avstå fra å kjøpe israelske varer og tjenester som er produsert i
okkuperte palestinske områder.
Tromsø kommunestyre har i sak 258/16 vedtatt at kommunen skal avstå
fra å kjøpe Israelske varer og tjenester som er produsert i okkuperte palestinske områder.
Leverandør skal ved tilbudsfrist bekrefte at de produkter som leveres møter dette krav.
Det samme vil også gjelde i hele kontraktsperioden.

4 Informasjon om eventuelle tilbud
Tilbydere som ønsker/vil gi inn tilbud bes om å bekrefte dette elektronisk i Mercell. Dette gjøres
ved å trykke på fanebladet Gi tilbud, og deretter på knappen Jeg ønsker å tilby, eventuelt Jeg
ønsker ikke å gi inn tilbud.

Bekreftelsen er ikke bindende for leverandøren, men fungerer som en indikator for Oppdragsgiver
om hvorvidt det kan forventes tilbud eller ikke.

5 Kommunikasjon
For å kunne loggføre kommunikasjon i prosessen, skal all kommunikasjon foregå via Mercell-
portalen, www.mercell.no. Dette gjelder blant annet dersom leverandøren finner at
konkurransegrunnlaget inneholder feil eller ikke gir tilstrekkelig veiledning.
 
Når du er inne på konkurransen skal du velge fanebladet Kommunikasjon, klikk deretter på
symbolet Ny melding. Skriv inn informasjon til oppdragsgiver og trykk deretter Send.
Oppdragsgiver mottar så leverandørens melding.
 
Hvis spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi svaret
som en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet Forespørsel og
deretter underfanebladet Tilleggsinformasjon. Leverandøren vil også få en e-post med en link til
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tilleggsinformasjonen.
 
Frist for mottak av spørsmål i forbindelse med konkurransen er: QuestionDueDate.

6 Innlevering, endring og tilbakekall av tilbudet
Innlevering
Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.no innen tilbudsfristen.
Systemet tillater ikke å sende inn tilbud elektronisk via Mercell etter tilbudsfristens utløp.
Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for
eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller på e-
post til: support@mercell.com. Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, og
minimum en time før tilbudsfristens utløp.
 
Ved innlevering av tilbudet må tilbyder bekrefte at det er aktuell tilbyder som har sendt inn
tilbudet, gjennom elektronisk signatur.
 
Elektronisk signatur kan dere skaffe på www.commfides.com, www.buypass.no eller
www.bankid.no. Det gjøres oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk
signatur.
 
Endring og tilbakekall.
Et tilbud kan endres eller tilbakekalles inntil tilbudsfristens utløp, jf. forskrift om offentlige
anskaffelser § 20-5. Skulle det komme tilleggsinformasjon fra innkjøper som fører til at
leverandøren ønsker å endre sitt tilbud før fristen utgår, kan tilbudet åpnes, endres og leveres på
nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Kun det siste komplette tilbudet som leveres vil være gyldig.

7 Valg av tilbud
Oppdragsgiverplanlegger å velge tilbud på bakgrunn av en vurdering av tilbudene slik de
foreligger ved tilbudsfristens utløp. Dialog i form av avklaringer eller korrigeringer vil bli
gjennomført i henhold til de behov som eventuelt oppstår.
Dialoggjennom forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver etter at tilbudene
er mottatt vurderer dette som formålstjenlig. Utvelgelsen av hvem det eventuelt skal forhandles
med vil i så fall skje etter en vurdering av tildelingskriteriene. Det presiseres at ingen av
leverandørene kan forvente å få forhandle om sitt tilbud og derfor må levere sitt beste tilbud.

8 Kvalifikasjonskriterier
Documentation demands to suppliers organisation and legal
position
Attest for registrering i det faglige register som bestemt ved lovgivning i det
land hvor leverandøren er etablert, f.eks. Foretaksregisteret i Brønnøysund
(firmaattest), samt eventuell fastsatt klassifikasjon for registeret der dette
finnes.
Lever inn attest
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Attest utstedt av den kompetente myndighet i medlemslandet hvor
leverandøren hører hjemme som bekrefter at leverandøren har oppfylt sine
forpliktelser med hensyn til betaling av skatter og moms.
Lever inn attest. Utelatt betaling vil medføre avvisning

Documentation demands on suppliers economical and financial
capacity
Økonomi: Foretakets (ikke konsernets) siste års regnskap, samt omsetning
for de tjenester kontrakten omhandler.
Levere inn, dårlig resultat vil medføre avvisning.

Documentation demands to suppliers technical qualifications
Erfaringer
Tilbyder må vise til at denne har erfaring fra følgende: Må ha erfaring i arbeid med Risiko og
Sårbarhetsanalyse for kasernert kommunalt brannvesen Må ha erfaring i arbeid med
Beredskapsanalyse for kasernert kommunalt brannvesen Må på oppfordring kunne fremlegge
referanser og dokumentasjon fra tidligere arbeid med risiko og sårbarhetsanalyse og
beredskapsanalyse for kasernert kommunalt brannvesen Oppdragsgiver forbeholder seg rett til å
avvise tilbyder som ikke bir vurdert god nok på dette punktet.

9 Tildelingskriterier
Tildelingskriterier fremgår av Mercell-portalen, www.mercell.no og må besvares meget nøye da
det er disse som blir avgjørende for valg av leverandør når kvalifikasjonskriterier er godkjente.

Tildelingen skjer på bakgrunn av hvilket tilbud som er det økonomisk mest fordelaktige.

Tromsø kommune bruker en forholdsmessig evalueringsmetode

Det gis poeng for oppfyllelse av det enkelte tildelingskriterium utfra en skala på 0 til 10, hvor
beste tilbud får 10 og øvrige tilbud forholdsmessig dårligere poengsum ut fra Tromsø kommunes
vurdering av tilbudene. Formel: poengscore = 10*Pb/Pe, hvor Pb er beste pris eller kvalitet, og Pe
er prisen eller kvaliteten som evalueres.

Deretter blir poengsum gitt på tildelingskriteriet ganget opp med tildelingskriteriets
forholdsmessige vekt og en får en poengsum.

Name Type Weight

1 Pris No Response 50.0%

Tilbyder skal gi inn totalpris.

Total pris kan ikke overstige NOK 200 000,-

Konkurransegrunnlag
 

 

Revised 5/6/2019 2:28:52 PM

http://www.mercell.no/


10 Tilbudsfrist
Tilbudsfrist: 5/27/2019 12:00 PM

Tilbyder har risiko for at Tilbudet er levert innen fristen. For sent innkomne tilbud vil bli avvist.
Ved innlevering av tilbudet vil du trenge en elektronisk signatur. Informasjon om dette finner du
på www.buypass.no, www.bankid.no eller www.commfides.no.
Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert en elektronisk signatur.
Det anbefales at tilbudet leveres inn i god tid før fristens utløp. Skulle det komme
tilleggsinformasjon fra innkjøper som fører til at du ønsker å endre tilbudet ditt før fristen utgår,
kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og levere på nytt helt inntil
tilbudsfristen utgår. Kun det siste komplette tilbudet som leveres vil da være gyldig.

2 Kvalitet No Response 50.0%

Tilbyder skal gi en beskrivelse av hvordan oppdraget tenkes løst og som skal munne ut
i :

En rapport etter gjennomgang av Risiko og Sårbarhetsanalyse.

Beredskapsanalyse skal være et eget sluttprodukt og et eget dokument som følger
naturlig av den gjennomgåtte Risiko og Sårbarhetsanalysen

Konkurransegrunnlag
 

 

Revised 5/6/2019 2:28:52 PM

http://www.buypass.no/
http://www.buypass.no/
http://www.buypass.no/
http://www.buypass.no/
http://www.buypass.no/
http://www.bankid.no/
http://www.commfides.no/

